新町町内会 関係各位                         平成 30 年 5 月吉日

                                田原まつり新町山車保存会

                                   会長 河辺虎太郎

新町山車保存会法被のお知らせ

拝啓 新緑の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃は新町山車保存会にご理解、ご支援いただき誠にありがとうございます。

新町山車保存会は、発足して 4年が経ち、応神天皇車の保存の為、様々な活動をしてまいりました。

そこで新町山車保存会の法被を作成することになり、皆様方にご紹介し、ご購入して戴きたく思い

下記の通りご注文を取ることとなりました。ご希望の方は下記の欄にご記入いただき新町町内会副

会長までご提出戴くようご案内申し上げます。

敬具

    法被の詳細

                    素 材：綿（町内会法被とほぼ同じ素材）

                    サイズ：フリーサイズ（新町町内会役員、組長の法被と同じサイズ）

      色 ：えんじ

価 格：11,000 円（税込）

納 期：8月初旬頃予定（受付締切 6 月 10 日（日））

                     ※出来上がりましたらご連絡いたし、代金引換で

被を       法被をお渡しします。

ご購入希望の方は下記に記入して戴き、副会長までご提出ください。用紙が足らない場合はコピーして下さい。

お名前

（例） 新町 太郎

住所（田原市田原町新町 1－1） 例）20番組（例）

連絡先 自宅又は携帯 000－0000－0000

枚 数

    1 枚（例）

お名前 住所（             ） （  ）番組

連絡先 自宅又は携帯（             ）

   枚 数

     枚

お名前 住所（             ） （  ）番組

連絡先 自宅又は携帯（             ）

枚 数

     枚

お名前 住所（             ） （  ）番組

連絡先 自宅又は携帯（             ）

枚 数

     枚

※各組長は注文の有無に関わらず、6月 10 日（日）迄に副会長までこの用紙をお渡し下さい。

※ご不明な点は会長 河辺虎太郎又は上藤 090－1412－2226 までご連絡下さい